

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4 | Кастелянша общежития № 6 (ул.Щемиловка,21) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Паспортист общежития № 6 (ул.Щемиловка,21) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Заместитель заведующего общежитием № 5 (ул. Лагерная, 15) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Кастелянша общежития № 1 (Воскресенский переулок, 17) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Паспортист общежития № 1 (Воскресенский переулок, 17) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Заместитель заведующего общежитием № 3 (Студенческий проезд, 2) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Кастелянша общежития № 3 (Студенческий проезд, 2) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Паспортист общежития № 3 (Студенческий проезд, 2) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Заместитель заведующего общежитием № 4 (ул. Дальняя, 1 Б) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Кастелянша общежития № 4 (ул. Дальняя, 1 Б) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Спортивный лагерь (Красносельский район, Боровиковское сельское поселение) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Комendant | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Санаторий-профилакторий (ул. Щемиловка, д.21) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Врач-оториноларинголог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Врач-педиатр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Медицинская сестра по физиотерапии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Главный врач | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Зубной врач | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Акушер-гинеколог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Медицинская сестра процедурной | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Санитарка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Врач-терапевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Управление обслуживания и ремонта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Электромонтер по ремонту и | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | обслуживанию электрооборудования (все объекты КГУ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Инженер по электротехническим системам и оборудованию (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Начальник управления (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Слесарь-сантехник (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Слесарь-сантехник (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Слесарь-сантехник (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Слесарь-сантехник (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Столяр (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Слесарь-сантехник (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 46 | Слесарь-сантехник (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Слесарь-сантехник (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Инженер по эксплуатации систем и коммуникаций (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Слесарь-сантехник (все объекты КГУ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Столяр (все объекты КГУ) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Газовая котельная (ул. Малышковская, 4) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Директор котельной | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59А | Оператор котельной | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60А (59А) | Оператор котельной | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61А (59А) | Оператор котельной | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62А (59А) | Оператор котельной | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Транспортный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 66 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кафедра высшей математики (ул. Малышковская, 4) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69А | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70А (69А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71А (69А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72А (69А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73А (69А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74А (69А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75А (69А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76А (69А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77А (69А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Заведующий кафедрой, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Старший преподаватель, б/с | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Старший преподаватель, б/с | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кафедра общей и теоретической физики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Заведующий лабораторией | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83А | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84А (83А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85А (83А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86А (83А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87А (83А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89 | Заведующий кафедрой, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кафедра биологии и экологии (ул. Малышковская, 4) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 90 | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92А | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93А (92А) | Доцент, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 94А (92А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95А (92А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96А (92А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97А (92А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98А (92А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99А (92А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Заведующий кафедрой, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Преподаватель, б/с | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Старший преподаватель, б/с | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Старший преподаватель, б/с | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Учебный мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Заведующий лабораторией | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Учебно-производственная лаборатория современных технологий обработки материалов (ул. Ивановская, 24А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106А | Учебный мастер | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107А (106А) | Учебный мастер | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108А (106А) | Учебный мастер | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кафедра автоматизации и МТ (ул. Ивановская, 24А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 109 | Профессор, д.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110 | Заведующий кафедрой, д.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Учебный мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кафедра ТММ, ДМ и ПТМ (ул. Ивановская, 24А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 113А | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114А (113А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115А (113А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 116А (113А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 117А (113А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 118А (113А) | Доцент, к.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 119 | Заведующий кафедрой, д.н. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 146 | Начальник отдела (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Научно-производственная лаборатория "Композиционные материалы" (ул. Ивановская, 24А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 147 | Ведущий научный сотрудник, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148 | Старший научный сотрудник, к.и. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149 | Лаборант-исследователь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел материально-технического обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 150 | Инженер I кат. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151 | Ведущий электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по расчетам с кредиторами и дебиторами (ул. Держинского, 17) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 153 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155 | Начальник отдела расчетов с кредиторами и дебиторами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел прог-тех сопровождения учебного процесса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 156 | Ведущий программист (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157 | Ведущий программист (ул. Малышковская, 4) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158 | Ведущий программист (ул. Ивановская, 24А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159 | Начальник отдела (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160 | Лаборант (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161 | Программист I кат. (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162 | Ведущий специалист по технической поддержке (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163 | Старший лаборант (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164 | Инженер I кат. (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел расчетов заработной платы (ул. Держинского, 17) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 165А | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166А | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (165А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 167А (165А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168 | Начальник отдела расчетов заработной платы и стипендии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел сетевых технологий и телекоммуникаций | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 169 | Ведущий программист (ул. Малышковская, 4) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170 | Программист 2 кат. (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171 | Начальник отдела (ул. Ивановская, 24А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172 | Инженер 1 кат. (ул. Дзержинского, 17) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173 | Программист 1 кат. (ул. Ивановская, 24А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел сопровождения публикационной деятельности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 174 | Ответственный секретарь (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175 | Редактор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176 | Начальник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177 | Технолог 2 кат. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178 | Технолог 1 кат. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел учета материальных ценностей (ул. Дзержинского, 17) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 179 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182 | Начальник отдела учета материальных ценностей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Ресурсный центр (п.Новый.1 ИПП) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 183 | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184 | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Спецчасть | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 185 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Управление бухгалтерского учета и финансового контроля (ул. Дзержинского, 17) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 186 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Учебно-научная исследовательская лаборатория "Лексикология и лексикография" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 187 | Старший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | нии (ул. Малышковская, 4) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 203 | Профессор Кафедра Д,Т,М и ЭПТ (Ул. Дзержинского,17) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 205 | Заведующий лабораторией | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206 | Учебный маггер Кафедра ЛДП (ул. Иванов- ская, 24А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 208 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 209 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 210 | Доцент, к.и. Кафедра истории (Ул. 1-го Мая,14а) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 212 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 213 | Делопроизводитель (ул. 1-го Мая, 14 А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 214 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР

(должность)



(подпись)

Якухин А.Ю.

(Ф.И.О.)

18.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Сергеева М.И.

(Ф.И.О.)

18.10.2021

(дата)

| | | | |
|---|---|--|-------------------------------------|
| Начальник управления кадровой и правовой работы <small>(должность)</small> |  <small>(подпись)</small> | Давыдова Е.И. <small>(Ф.И.О.)</small> | 18.10.2021 <small>(дата)</small> |
| Начальник управления экономики <small>(должность)</small> |  <small>(подпись)</small> | Грачева С.Н. <small>(Ф.И.О.)</small> | 18.10.2021 <small>(дата)</small> |
| Начальник отдела безопасности и охраны труда <small>(должность)</small> |  <small>(подпись)</small> | Ивойлов В.Г. <small>(Ф.И.О.)</small> | 18.10.2021 <small>(дата)</small> |
| Ведущий инженер отдела безопасности и охраны труда <small>(должность)</small> |  <small>(подпись)</small> | Смирнова Т.Н. <small>(Ф.И.О.)</small> | 18.10.2021 <small>(дата)</small> |
| Председатель профсоюзной организации преподавателей и сотрудников <small>(должность)</small> |  <small>(подпись)</small> | Соколова А.В. <small>(Ф.И.О.)</small> | 18.10.2021 <small>(дата)</small> |
| Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 762 <small>(№ в реестре экспертов)</small> |  <small>(подпись)</small> | Волкова Е.В. <small>(Ф.И.О.)</small> | 30.09.2021 <small>(дата)</small> |